microprocessors project
Konsorcjum ATS Sp.j.   26–600 Radom,  ul. Żeromskiego 75,
tel./fax 48 366 00 30,    e-mail: sales@ledon.eu,    www.ledon.eu,    www.wirelesslan.pl,    www.ats.pl,    www.yacht.ats.pl
TECHNIKA MIKROPROCESOROWA W KONTROLI
Listwa zasilająca w standardzie Rack 19” wyposażona w 6 niezależnie zarządzanych gniazd 230 V.
Zarządzanie listwą może odbywać się poprzez wbudowany serwer www lub poprzez protokół SNMP.
Oprócz gniazda ethernet, listwa posiada wejście czujników temperatury w standardzie 1wire (DS18B20).
Możliwa jest obsługa do 4 czujników (w sprzedaży spliter 4 do 1).
Zastosowanie: szafy serwerowe, sterowanie ogrzewaniem małej mocy, zasilanie urządzeń wymagających
zdalnego sterowania, zasilanie urządzeń wymagających czasowego włączania/wyłączania, itp.
Dane techniczne:
kod produktu / nazwa LANLIS-010 / IP Power Socket 6G10A v2
ilość gniazd 6
napięcie zasilania AC 230 V
maksymalny prąd 10 A (łącznie na wszystkich gniazdach)
maksymalna moc 2300 W
zabezpieczenie 2 x 10 A
rodzaj podłączenia przewód z wtyczką
ethernet RJ45, 10 Mb
IP adress – login / password 192.168.1.100 – admin / admin
1wire RJ11 obsługa do 4 czujników
wymiary (wysokość x długość x szerokość) 45 x 425 x 100 mm (bez uchwytów)
waga 1,95 kg
•	zarządzanie przez www lub protokół SNMP
•	pomiar temperatury wewnątrz listwy
•	możliwość pomiaru z 4-ch czujników temperatury 1wire
•	Even Config - regulowane opóźnienie załączania wyjść po włączeniu listwy
•	Even Config - możliwość zaprogramowania załączania/wyłączania gniazd w zależności od temperatury
•	Even Config - możliwość zaprogramowania wysyłania e-maila lub trapa SNMP
po spełnieniu warunku według temperatury
•	Watchdog - możliwość kontrolowania do 6-ciu adresów IP i reakcji na brak odpowiedzi
•	Scheduler - możliwość zaprogramowania do 10-ciu zdarzeń czasowych włączenia lub wyłączenia gniazda
•	Remote - możliwość zdalnego sterowania z przycisków Lan Kontrolera
•	Obsługa protokołu NTP do automatycznego ustawienia czasu według serwerów wzorcowych
Cechy użytkowe:
ZARZĄDZALNA LISTWA ZASILAJĄCA IP POWER SOCKET 6G10A v2
LANLIS-010